

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должности специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
Отсутствует																								
1	Генеральный директор															2			2	2	нет	нет	нет	нет
2	Первый заместитель генерального директора															2			2	2	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по эксплуатации флота															2			2	2	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер															2			2	2	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по охране труда и экологической безопасности															2			2	2	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора по внутренней безопасности															2			2	2	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель генерального директора по персоналу															2			2	2	нет	нет	нет	нет
8	Корпоративный секретарь															2			2	2	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела эксплуатации и оперативного управления флотом															2			2	2	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист по радиоэлектронной связи и ЭРН															2			2	2	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Заместитель начальника отдела эксплуатации и оперативного управления флотом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Капитан наставник - специалист по военно-морской подготовке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по опасным грузам и ликвидации разливов нефтепродуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист отдела эксплуатации и оперативного управления флотом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель группы - старший диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Сменный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сменный диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Береговой матрос													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник специализированного морского пожарного подразделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер по пожарной безопасности, ГО и ЧС												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Специалист отдела бункеровок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Специалист отдела бункеровок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(21 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший декларант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Декларант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Экспедитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник отдела бункеровок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника отдела бункеровок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер-эколог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заведующий здравпунктом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Рабочий службы охраны труда и экологической безопасности													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Рабочий службы охраны труда и экологической безопасности													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(31	и экологической безопасности																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
33A (31 A)	Рабочий службы охраны труда и экологической безопасности													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий инженер-эколог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший рабочий службы охраны труда и экологической безопасности													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старший бухгалтер по налогам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Бухгалтер по налогам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Бухгалтер-специалист по МСФО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Бухгалтер по доходам и банковским операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Бухгалтер по учету реализации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Бухгалтер по учету затрат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (45 A)	Бухгалтер по учету затрат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Бухгалтер по учету капитальных и финансовых вложений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Руководитель группы расчетов с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Бухгалтер по расчету заработной платы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Бухгалтер-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по учету, бронированию военнообязанных и обучению персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Старший специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (52)	Старший специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)	Старший специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (52 А)	Главный специалист по компетенциям и бюджетированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник отдела по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Начальник отдела информационных технологий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Системный администратор 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по технической поддержке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Начальник отдела секретариата												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист отдела секретариата												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Секретарь-делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (63 А)	Секретарь-делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Начальник отдела снабжения и хозяйственного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инженер по снабжению												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Техник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Рабочий отдела снабжения и хозяйственного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (69 А)	Рабочий отдела снабжения и хозяйственного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Рабочий отдела снабжения и хозяйственного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А (71 А)	Рабочий отдела снабжения и хозяйственного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А (71 А)	Рабочий отдела снабжения и хозяйственного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	Слесарь-сантехник													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Уборщик служебных помеще- ний	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A	Уборщик служебных помеще- ний	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (75 A)	Уборщик служебных помеще- ний	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Уборщик служебных помеще- ний	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (77 A)	Уборщик служебных помеще- ний	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (77 A)	Уборщик служебных помеще- ний	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Инженер-электрик				2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший инженер по снабже- нию													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старший юрист-консультант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Юрист-консультант													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Начальник планово- экономического отдела													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Главный экономист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A	Старший экономист по плани- рованию													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (87 A)	Старший экономист по плани- рованию													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A	Экономист по планированию													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (89 A)	Экономист по планированию													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший экономист по финан- совой работе													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Экономист по финансовой ра- боте													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Экономист по банковским опе-													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Заместитель генерального Директора по
охране труда и экологической
безопасности

(должность)

(подпись)

Головинская Наталья Алексеевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела эксплуатации и опера-
тивного управления флотом

(должность)

(подпись)

Кравченко Игорь Леонидович

(ФИО)

23.08.21

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Куд Ирина Васильевна

(ФИО)

23.08.2021

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зубов Савелгий Анатольевич

(ФИО)

23.08.2021

Председатель профсоюзного комитета АО
"ФлотНИИТТ"

(должность)

(подпись)

Сафонова Елена Васильевна

(ФИО)

23.08.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5167

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ефимов Юрий Львович

(ФИО)

29.07.2021

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует					
106 Водитель-экспедитор	Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предуд-смотрева дополнительных удлиненные регламентирован-ные перерывы в течение рабочего дня, при необходимо-сти - с проведением специальных гимнастических упраж-нений.	Снижение вредного воздействия тяжести	континю	СОУСДБ	выполнено

Дата составления: 29.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по охране труда и экологической безопасно-

СТИ

(должность)

(подпись)

Головинская Наталья Алексеевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела эксплуатации и опера-

тивного управления флотом

(должность)

(подпись)

Кравченко Игорь Леонидович

(ФИО)

28.08.2021

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Куд Ирина Васильевна

(ФИО)

23.08.2021

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зубов Савелий Анатольевич

(ФИО)

23.08.2021

Председатель профсоюзного комитета АО

"ФЛОТ-НИМТГ"

(должность)

(подпись)

Сафонова Елена Васильевна

(ФИО)

28.08.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5167

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ефимов Юрий Львович

(ФИО)

29.07.2021

(дата)